
UCHWAŁA NR XXIV/157/2017
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania  rekrutacyjnego do publicznego  
przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Sadlinki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zm.) oraz art.131 ust. 4-6 – w związku z art.29 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ),

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Sadlinki:

L.p. Kryterium Wartość punktowa

1. Dziecko, którego oboje rodzice/prawni 
opiekunowie wykonują pracę na podstawie 
umowy o pracę, umowy cywilno- prawnej, 
prowadzący gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 
działalność gospodarczą

5

2. Dziecko, którego rodzic/prawny opiekun 
wykonują pracę na podstawie umowy o pracę, 
umowy cywilno- prawnej, prowadzący 
gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą

4

3. Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do 
przedszkola/ oddziału przedszkolnego

2

§ 2. 

W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w §1 rodzice/prawni opiekunowie składają 
oświadczenia dołączane do wniosku o przyjęcie do przedszkola.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr V/27/2015 Rady Gminy Sadlinki z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów na drugim etapie postępowania  rekrutacyjnego do publicznego  przedszkola oraz oddziałów 
przedszkolnych przy szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest gmina Sadlinki (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 2015 r.,poz.1262)

Id: F43F1644-2072-4EA2-92C1-D7863645C1EA. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą  od 1 marca 2017 r.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Wojciech Berent

Id: F43F1644-2072-4EA2-92C1-D7863645C1EA. Podpisany Strona 2



Id: F43F1644-2072-4EA2-92C1-D7863645C1EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r.,poz.59) 
zmieniła się podstawa prawna, zgodnie z którą organ prowadzący szkoły i placówki określa kryteria 
obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych.

Zaproponowane w uchwale kryteria  wraz z ich punktacją i  dokumentami potwierdzającymi ich spełnianie 
były stosowane w rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w latach szkolnych 2015/2016 
i 2016/2017.

Projekt uchwały został skonsultowany z dyrektorem przedszkola oraz dyrektorem szkoły podstawowej, 
w której funkcjonują oddziały przedszkolne.

Id: F43F1644-2072-4EA2-92C1-D7863645C1EA. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-491915079

Imię: Wojciech
Nazwisko: Berent
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  16 lutego 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F43F1644-2072-4EA2-92C1-D7863645C1EA. Podpisany Strona 3




